CrediQ, S.A. de C.V.y subsidiarias

(Compaiiia salvadoreiia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estados Consolidados de Situacion Financiera (No auditados)

Al 31 de Agosto 2022

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y cuentas por cobrar
Estimacion para cuentas incobrables
Arrendamientos por cobrar

Estimacion para cuentas incobrables arrendamientos

Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo
Activos por derecho de uso

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras
Activos intangibles

Otros activos financieros

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar

Documentos por pagar

Pasivo por arrendamiento

Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales

Cuentas por Pagar a partes relacionadas
Impuesto sobre la renta por pagar

Gastos acumulados y otras cuentas por pagar

Total del Pasivo Circulante

Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivo por arrendamiento LP
Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente

Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal

Reserva patrimonial
Resultados acumulados
Utilidad del Ejercicio
Total del Patrimonio

Total del pasivo y del patrimonio
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6,599
42,483

(5,485)
1,184

(61)
155
1,033
598
46,505

145,818
2,495
815
7,822
1,204
620

305
159,079

205,584

4,482
29,324
2,360
120
1,139
404
888
507
2,423
5,420
47,065

129
100,920
17,724
842

60

119,675

166,740

14,700
3,309
674
15,657
4,504
38,844

205,584



CrediQ, S.A. de C.V.y subsidiarias

(Compaiiia salvadoreiia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)
Estados Consolidados del Resultado Integral (No auditados)
Al 31 de Agosto 2022

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)

Intereses $ 14,686
Seguros 3,677
Ingresos por financiamiento y similares 1,183
Ingresos por arrendamientos financieros y similares 2,197
Intereses y otros Ingresos relacionadas 858
Otros Ingresos de Operacion 2,290
Ingresos por intereses y servicios prestados $ 24,891
Intereses por prestamos bancarios, titulos valores y otros $ 5,602
Comisiones por administracion, financiamiento y otros 530
Costos de los intereses y servicios prestados $ 6,132
Gastos de personal $ 2,994
Honorarios 806
Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas 181
Suministros, Reparaciones y Mttos. 1,830
Alquileres 108
Mercadeo y publicidad 627
Otros servicios con empresas relacionadas 258
Liquidaciones de cartera 96
Viajes, Estadias y Gtos. de Rep 12
Deprec. Y Amortizaciones 1,311
Impuestos Municipales y Otros 74
Reservas para Cuentas Incobrables 1,655
Otros Servicios subcontratados 271
Personal subcontratado 70
Seguros 239
Uso de marca y propiedad intelectual 1,865
Otros Gastos 185
Gastos Operativos $ 12,584
Utilidad de Operaciéon 6,175
Otros Ingresos de no Operacion $ 950
Otros Gastos de no Operacion (266)
Gastos y/o Ingresos No operativos $ 684
Ingresos Financieros 121
Gastos financieros 53
Utilidad antes de impuesto sobre la renta 6,927
Impuesto sobre la renta $ 2,423
Utilidad neta 4,504
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